Kategoria
Predskolsky vek-diev¢ata D1
2016 a mladsi 4 roky a menej
Predskolsky vek-chlapci CH1
2016 a mladsi 4 roky a menej
Starsi predsk.vek dievéata D2
2013-2015 5-7 rokov

Starsi predsk.vek chlapci CH2
2013-2015 5-7 rokov
Dievcata pripravka D3
2011-2012 8-9 rokov
Chlapci pripravka CH3
2011-2012 8-9 rokov
Najmladsie ziacky D4
2009-2010 10-11 rokov
Najmladsi ziaci CH4
2009-2010 10-11 rokov
Mladsie Ziacky D5
2007-2008 12-13 rokov
Mladsi ziaci  CHS
2007-2008 12-13 rokov
Starsie ziacky D6

2005-2006 14-15 rokov
Starsi ziaci CH6

2005-2006 14-15 rokov
Dorastenky D7

2003-2004 16-17 rokov
Dorastenci CH7

2003-2004 16-17 rokov

muzi do 39 rokov

muzi 40-49 rokov
muzi 50-59 rokov

muzi nad 60 rokov
muzi nad 70 rokov
zeny do 39 rokov

zeny nad 40 rokov
zeny nad 50 rokov
zeny nad 60 rokov

Kategorie sut’aze

¢as behu

12:00
12:00
12:05
12:05
12:10
12:10
12:15
12:15
12:20
12:20
12:30
12:30
12:40

12:40

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

miestni a za¢inajuci bezci M 13:00
miestni a za¢inajuci bezci Z 13:00

vyhodnotenie najlepsich bezcov za okres Vranov

trat’

50m
50m
50m
50m
100m
200m
300m
300m
500m
600m
600m
800m
800m

1000m

15km
15km
15 km
15 km
15 km
15 km
15 km
15 km
15 km

5km
5km

ceny

sladka odmena
sladka odmena
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny
vecné odmeny

vecné odmeny

5x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finanéné odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny
3x finan¢né odmeny

Tratovy rekord:

Muzi: Matviychuk Vasyl JM Demolex BJ
Obal servis Kosice 0:55:35/1996/

Zeny: Plastinina Jelena

Vitazi XXIV.ro¢nika:

Muzi : Raschupkin Sergej

Zeny: KriStanova Mahuliena

0:44:56 /2014/

0:49:41

All4run Vranov 1:02:27

Obec SACUROV

SNGUROVSKA
PATINASTIKA

usporiada cestny beh

XXV. ro¢nik

XIV. roénik MEMORIALU HELENKY SLUKOVEJ

SACUROV
13. 9. 2020 (Nedela)




Propozicie XXV. ro¢. Sacurovskej pitnastky
XIV. ro¢nika memoriilu H. Slukovej

Usporiadatel’:

Organizatrori:

Termin konania:

Organizaény vybor:

Start a ciel’:

Popis trate:

Dizka trate:

Obec Sacurov
OZ Sacurov, ZS Sacurov, MS Saéurov

nedela 13.9.2020 0 13:00 hod, ziacke
kategodrie od 12:00 hod

p. Peter Barat — predseda

Ing. arch.Cubomir Nanak — podpredseda
Poslanci OZ Sacurov, ¢lenovia komisie
kultiry, Sportu amladeze pri OZ
Sacurov, riad. ZS a MS

pred budovou Zakl. Skoly v Sacurove
Statna cesta I. a III. triedy, obecné
komunikécie, povrch asfaltovy. Bezia sa

tri okruhy obcou .

Vv hlavnej kategorii 15 km

Prihlasovanie on line: www.pretekaj.sk

Prihlasky a Startovné: vyluéne on-line prihlasovanie a platba

na ucet aj 5 km beh !!!

Kazdy tucastnik dostane Startovné ¢islo, G€astnicku vlajku, obed

a obcerstvenie.

Muzi 70 a starSi+zZeny 60 a starsSie Startovné neplatia.

Podmienky:

Prezentacia:

Satne a sprchy:

Vyhodnotenie:

Obcerstvenie:

Poznamka:

Upozornenie:

sutazi sa podla pravidiel l'ahkej atletiky a
tychto propozicii

v defi preteku od 11%° do 12* hod v budove

ZS Sadurov. Online prihlasovaniec na
www.beh.sk

v budove ZS Sacurov

od 15:30 hod

pretekarom v kategéridach muzi a zeny bude
po vyhlaseni vysledkov podany spolo¢ny
obed.

pred Startom hlavnej kategorie sa uskuto¢ni
akt poloZenia venca na miestnom cintorine

usporiadatel  nezodpoveda  za
sposobené pretekdrom pocas pretekov.
Pretekari Startuju na vlastné riziko.

Skody

NOVINKA od r.2017 :Pre miestnych a zacinajucich bezcov je

pripraveny 5 km okruh $tartovné 5€



